Página 1 de 2

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL DE ABERTURA 19/2017

Edital 35/2017– Convocação para a entrevista

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o Processo Seletivo dos Programas de Residências Médica da
Autarquia Municipal de Saúde, aberto e regulamentado por meio do Edital
19/2017 resolve tornar público a Convocação para a entrevista, na forma do
Anexo I do presente Edital. Os candidatos convocados deverão comparecer ao
local da entrevista com 15 minutos de antecedência, portando a
documentação, conforme item 5.7 do Edital 019/2017.

Local: Polo de Apoio Presencial UAB Apucarana, no endereço Praça Rui

Barbosa, nº 12, Bairro Centro, Apucarana– PR.

Apucarana, 09 fevereiro de 2018.

Página 2 de 2

Anexo I - Convocação para a entrevista

Residência Médica em Dermatologia

Horário  Candidato Sala

09:00 Beatriz Poliseli Cernescu 16

09:00 Mayara Teixeira Cruz 16

09:00 Stella Kawano De Oliveira 16

10:00 Chimene Kauane Beletato 16

10:00 Andrea Vargas Caldeira 16

10:00 Meliane Moleta 16

Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade

Horário  Candidato Sala

09:00 Andre Henrique Silva Loyola Soares 11

09:00 Ariana Carolina Luciano Valim 11

09:00 Viviane Cawahisa Celidonio 11